様式１（要綱別紙関係）

年  月  日

安全教育訓練受講料助成金実績報告書（兼助成金交付請求書）

公益社団法人北海道トラック協会長   殿
                                 （〒   －     ）

                     会社所在地

                    会 社 名

                    代 表 者               印

  担当者氏名

                     連 絡 先 ＴＥＬ

                          ＦＡＸ

安全教育訓練受講料助成要綱別紙に基づき、下記のとおり申請（請求）します。

記

研修施設

(数字に〇)

１．中部トラック総合研修センター ２．埼玉県トラック総合研修センター

３．安全運転中央研修所      ４．クレフィール湖東

５．ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｱｶﾃﾞﾐｰ弘前      ６．ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｱｶﾃﾞﾐｰ宮城

７．ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｱｶﾃﾞﾐｰ茨城      ８．ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｱｶﾃﾞﾐｰ南湖

９．ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｱｶﾃﾞﾐｰぐんま     10．ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｱｶﾃﾞﾐｰ千葉

11. ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｱｶﾃﾞﾐｰ小田原         12．新潟自動車学校

13. ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｱｶﾃﾞﾐｰ大原      14．ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｱｶﾃﾞﾐｰＡＢＯＳＨＩ

15．ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｱｶﾃﾞﾐｰテクノ     16．ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｱｶﾃﾞﾐｰＯＮＧＡ

17. ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｱｶﾃﾞﾐｰ 佐賀     18．ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｱｶﾃﾞﾐｰＭＩＹＵＫＩ

研修コード

日程

受講者名 氏名

研修受講料

(助成金額)
研修受講料（助成金額）          円

銀行名

銀行

信用金庫

信用組合

支店名

支店

預金種類 （ 普通 ・ 当座 ）預金 口座番号

(ふりがな)

口座名義

北ト協受付印

捨印

○ 助成金請求に必要な書類

① 様式１「安全教育訓練受講料助成金実績報告書

（兼助成金交付請求書）」

 ② 研修修了証の写し

 ③ 受講料が確認できる書類の写し

④ 様式２「研修参加報告書」

  ※ 研修施設から受講者が研修受講時に記入したアンケート等

の控えが発行されている場合はその写しで代用できます。

ﾁｪｯｸ欄

□

□
□
□

研修

コード
年  月  日～  月  日（  日間）

※研修受講者の所属する支店・営業

所がＧマークを取得している場合

ご記入ください。

支店

営業所名

Ｇマーク

認定証番号